和経協 令 7 発第 44 号

令 和 7 年 9 月 16 日

役 員 各 位

和歌山県経営者協会

会長 田 中 俊 一

第 4（676）回 理事会開催のご案内

拝啓 初秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会の運

営に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、11月20日に、第4回理事会、理事会後に「会員講演会」、「会員懇親会」を下記

のとおり開催致します。

ご多用のところとは存じますがお繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内

申し上げます。

敬具

記

１．日 時 令和 7年 11月 20日（木） 14時～15時

２．会 場 ホテルグランヴィア和歌山 ６階「ル・グラン」

３．議 題 （１）新会員について

      （２）各種表彰制度について

      （３）その他

４．報告事項 （１）主要行事報告および今後の行事予定について

      （２）「和経協短観」調査結果について

       （３）その他

※理事会終了後、

■「会員講演会」 15時～16時 30分

講師：カワシマ・インスティテュート  代表  川島  鋼 氏

   （元 株式会社電通関西支社 プロモーション事業局次長）

演台：「『うちの会社、ベンチがアホやからなぁ…』と呟かれる前に

                 ～Switch Insight の勧め～」

■「会員懇親会」 16 時 30分～18 時

会費：お一人様 3,000 円

※誠に恐縮ながら、ご出欠通知につきましては、令和 7 年 11 月 13 日（木）までに、
別紙ご連絡票、もしくはＱＲコードよりご連絡いただければ幸甚に存じます。

以上

【担当】

和歌山県経営者協会 美馬

TEL 073-431-7376

記入日  令和 7年   月   日

ＦＡＸ番号（０７３）４２２－０４１６

和歌山県経営者協会 行

ご 出 欠 通 知

開 催 日   令和  7年  11月  20日（木）

開催場所   ホテルグランヴィア和歌山

理 事 会   ご 出 席・ご 欠 席

会員講演会   ご 出 席・ご 欠 席

   会員懇親会   ご 出 席・ご 欠 席
              （いずれかに、○印をお願いいたします）

※ 恐縮ではございますが、令和 7年 11月 13日（木）までに、下記にご記入のうえ、

ＦＡＸにてご連絡くださいますようお願いいたします。

その他、右記ＱＲコードからもお申込みいただけます。

https://forms.gle/X6R33yNuJUeVcZaR9

貴 社 名

理 事 会

14:00～15:00

（お役職・ご芳名）

会員講演会

15:00～16:30

（お役職・ご芳名）

会員懇親会

16:30～

（お役職・ご芳名）

※ お預かりした個人情報については、当協会の個人情報保護管理規程等に基づき、
安全かつ適正に管理させて頂きます。